
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

41Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Julho de 2024 • Edição V CXVIII

(Continua na próxima página)

POLÍTICA NACIONAL 

N 
ANEXO VIII 

FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE SELEÇÃO 

NOME DO AGENTE CULTURAL: 

CPF: 

NOME DO PROJETO INSCRITO: 

CATEGORIA: 

RECURSO: 

A Comissão de Seleção, 

Com base na Etapa de Seleção do Edital SEMCULT 02/2024, venho solicitar 
alteração do resultado preliminar de seleção, conforme justificativa a seguir. 

Justificativa: ______________________ _ 

Assinatura Agente Cultural 

NOME COMPLETO 

Local, data. 

MINISTtRIO DA 
CULTURA 

eOVIINO ,1D1IAL 

UNIÃO l RE CO NSTRUÇÃO 

POLITICA NAC I ONAL 

1 N ~ 
FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO 

NOME DO AGENTE CULTURAL: 

CPF: 

NOME DO PROJETO INSCRITO: 

CATEGORIA: 

RECURSO: 

À Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

Com base na Etapa de Habilitação do Edital 002/2024 LAB 2 venho solicitar 
alteração do resultado preliminar de habilitação, conforme justificativa a segui r. 

Justificativa: _____________________ _ 

Assinatura Agente Cultural 

NOME COMPLETO 

Local, data. 

MINIST!RIO DA 
CULTURA 

IOVIINO FIDIIAL 

UN IÃO E RECONSTRUÇÃO 

ld:138586F1C450BB80 
PREFEIT\JRA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 

CNPJ/MF: 0L612.596/0001-43 
AV. URA POIITTlA, 194, CENTRO, CEP: 64.175-GCIO 

O MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI, pessoa jurídica de direito público interno, 
CNPJ nº 0l.612.596/0001-43, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro, CEP 64.175-000, 
toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 29 de JULHO de 2024, às 0Sh:00 
min, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA do tipo Menor 
Preço tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ÁREA DE ASSESSORIA TÉCNICA EM SAÚDE, 
PARA TENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e suas 
alterações. Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª 
feira no horário de 08h00min às 12h00min horas, e disponível no site 
http://www.comprasmuricidosportelas.com.br., Licitação Prefeitura Municipal de Murici dos 
Protelas- PI. E-mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com. 

2 

Murici dos Portelas- PI, 23 de julho de 2024. 

Ana Cristina Portela de Brito 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

1 d: 09F E DOA 7 3 SSABASB 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTEIAS 

CNPJ/MF: OL612.596/0001-43 

AV, URA PORTEIA, 194, CENTRO, CEP: 64,175-000 

O MUNICiPIO DE MURICI DOS PORTELAS -PI, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ 
nº Ol.612.596/000 1-43, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro, CEP 64. 175-000, através da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, neste ato representado pelo Sr. Genilson 
Alef Dutra Araújo, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na fonna 
eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 06/2024, Processo Administrativo n.0 06/2024, RESOLVE 
registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a 
classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas 
no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133/2021 e suas alterações, no 
Decreto n.º 11.462, de 23 de janeiro de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir: 

A presente Ata tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFETURA MUNICIPAL 
DE MURICI DOS PORTELAS-PI, especificados no Termo de Referência, anexo ao Edital de Pregão 
Eletrônko nº 06/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, 
independentemente de transcrição. 

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais 
condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem: 

EMPRESA: PREMIUM DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 38.281.708/0001-J0 

ENDEREÇO: Av. Barão de Gurguela, o) 2472, Bairro São Pedro, Tereslna-Pl, CEP: 64.018.290 

REPRESENTANTE LEGAL: Simone Oliveira Lima, CPF n•: 000.049.693~7 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V.UNIT. V. TOTAL 

ÁLCOOL ETlL!CO HIDRATADO IL. 
4 LIQUIDO 70% - GL 70°. CONSTANDO UNO 2000 R$ 11 ,00 R$ 22.000,00 

DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. 

BALDE DE PLÁSTICO 12L. SEM 
6 TAMPA, COM ALÇA, DE ALTA UNO 250 R$ 7,50 R$ 1.875,00 

RESISTÊNCIA E QUALIDADE. 

BALDE DE PLÁSTICO 20L. SEM 
7 TAMPA, COM ALÇA, DE ALTA UNO 250 R$ 8,80 R$ 2.200,00 

RESISTÊNCIA E QUALIDADE. 

9 BANDEJA INOX GRANDE UNO 50 R$ 45,00 R$ 2.250,00 

10 BANDEJA INOX MÉDIA UNO 50 R$ 30,00 R$ 1.500,00 

11 BANDEJA INOX PEQUENA UNO 50 R$ 25,00 R$ 1.250,00 

12 BORRACHA P/PANELA DE PRESSÃO UNO 24 R$ 4,00 R$ 96,00 

13 CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 24 UNO 24 R$ 58,00 R$ 1.392,00 

14 CAÇAROLA EM ALUMINIO Nº 30 UNO 24 R$ 71,00 R$ 1.704,00 

15 CAÇAROLA EM ALUMINIO Nº 38 UNO 24 RS 115,00 R$ 2.760,00 

16 CAÇAROLA EM ALUMiNIO Nº 40 UNO 24 R$ 158,99 R$ 3.8 15,76 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

